DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO

1

ANO IV • EDIÇÃO N° 328 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,
QUARTA-FEIRA, 05 DE JUNHO DE 2024

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO ............................................ 1

DECRETO Nº 029/2024, DE 03 DE ABRIL DE 2024 .......... 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DECRETO Nº 029/2024, DE 03 DE ABRIL DE 2024

“ xonera a pedido a servidora Bruna Leticia
Ferreira Pinto, do cargo de Assistente Social
30H de Marianópolis do Tocantins e dá outras
providencias”

O Sr. ISAÍAS DIAS PIAGEM, Prefeito Municipal de
Marianópolis do Tocantins, no uso de suas atribuições
legais, na forma prevista na Lei Orgânica do
Município, Art. 89 inciso II;

D E C R E T A:

Art.1º - Exonerar a pedido, e declarada a vacância do
cargo efetivo de Assistente Social 30H, da servidora
BRUNA LETICIA FERREIRA PINTO, inscrita no CPF Nº
024.617.433-12, Matrícula N° 1304, do Fundo
Municipal de Assistência Social (FMAS) de
Marianópolis do Tocantins.

Art.2° - Este decreto entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos a 03 de abril de
2024.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE
MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO, aos dias 06 de
junho de 2024.

ISAIAS DIAS PIAGEM
Prefeito Municipal

Marianópolis do Tocantins/TO

Ano IV, Lei Nº
468/2021 de 26 de
novembro de 2021.

Marianópolis do Tocantins - TO, quinta-feira, 06 de junho de 2024.
EDIÇÃO Nº  329

		2024-06-06T17:58:57-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138
	Eu sou o autor deste documento